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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 17/10/2015
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:44.317
Media del dia 02:08.607
Pilotos en grupo ducati 32
Mejor tiempo grupo ducati 01:53.864
Tiempo medio grupo ducati 02:09.712
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.076
Tiempo medio grupo iniciacion 02:23.649
Pilotos en grupo pruecba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.370
Tiempo medio grupo prueba 02:02.695
Pilotos en grupo zmr 38
Mejor tiempo grupo zmr 01:44.317
Tiempo medio grupo zmr 02:00.739




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
antoniovalerabeviar | zmr 01:44.317 [ 01:44.317] 00:00.000 [ 00:24.290 | 00:00.000 | 00:16.422 27
P25435 zmr 01:45.097 [ 00:00.780 | 00:00.780 | 00:23.509 | 00:00.780 | 00:15.641 27
P23060 prueba 01:45.370 [ 00:00.272 | 00:01.053 | 00:23.236| 00:00.000 | 00:17.324 6
P25442 zmr 01:46.299 [ 00:00.928 | 00:01.982] 00:22.307 | 00:01.982 | 00:14.439| 30
P25378 zmr 01:46.871 [ 00:00.571 | 00:02.553 | 00:21.736 | 00:02.553 | 00:13.868 19
P25437 zmr 01:47.363 | 00:00.492 | 00:03.046| 00:21.244 | 00:03.046 | 00:13.376| 23
P25434 zmr 01:47.492 | 00:00.129 | 00:03.175] 00:21.115| 00:03.175| 00:13.247| 25
P23164 prueba 01:48.120 [ 00:00.627 | 00:03.803 | 00:20.487 | 00:02.749 | 00:14.575 6
P25389 zmr 01:48.723 | 00:00.603 | 00:04.406| 00:19.883 | 00:04.406 | 00:12.015| 25
P11562 prueba 01:48.732 [ 00:00.008 | 00:04.415| 00:19.875] 00:03.361| 00:13.963| 20
P25391 zmr 01:48.790 [ 00:00.057 | 00:04.472| 00:19.817 | 00:04.472 | 00:11.949| 29
P25436 zmr 01:50.137 [ 00:01.347 | 00:05.820 | 00:18.470 | 00:05.820| 00:10.602| 30
P21251 prueba 01:50.176 [ 00:00.039 | 00:05.859| 00:18.430 | 00:04.806 | 00:12.518 14
P15622 prueba 01:50.441 [ 00:00.264 | 00:06.124 | 00:18.165 | 00:05.071 | 00:12.253 16
P25422 zmr 01:50.466 [ 00:00.024 | 00:06.149 | 00:18.141 | 00:06.149 | 00:10.273 13
P25447 zmr 01:51.992 | 00:01.526 | 00:07.675| 00:16.614 | 00:07.675 | 00:08.746 16
P25390 zmr 01:53.584 | 00:01.592 | 00:09.267 | 00:15.022 | 00:09.267 | 00:07.154| 33
MSerrano ducati 01:53.864 [ 00:00.280 | 00:09.547 | 00:14.742 | 00:00.000 | 00:15.847| 30
P25446 zmr 01:53.944 [ 00:00.080 | 00:09.627 | 00:14.662 | 00:09.627 | 00:06.794 14
P16948 prueba 01:53.954 [ 00:00.009 | 00:09.637 | 00:14.652 | 00:08.584 | 00:08.740 13
P20749 prueba 01:54.455 [ 00:00.500 | 00:10.137 | 00:14.152| 00:09.084 | 00:08.240 12
AJCuenca ducati 01:54.992 [ 00:00.537 | 00:10.675| 00:13.614| 00:01.128 | 00:14.719| 29
P25373 zmr 01:55.704 [ 00:00.712 | 00:11.387 | 00:12.902 | 00:11.387 | 00:05.034| 33
JARosello ducati 01:56.062 [ 00:00.357 | 00:11.744 | 00:12.545| 00:02.197 | 00:13.650 | 32
P25385 iniciacion 01:58.076 [ 00:02.014 | 00:13.759| 00:10.531| 00:00.000 | 00:25.573 11
JJOlicina ducati 01:59.054 [ 00:00.977 | 00:14.737 | 00:09.553 | 00:05.189 | 00:10.657| 31
VLlorca ducati 01:59.092 [ 00:00.037 | 00:14.775| 00:09.515| 00:05.227| 00:10.619| 34
P25400 zmr 01:59.308 [ 00:00.216 | 00:14.991 | 00:09.299 | 00:14.991 | 00:01.431 20
P25374 zmr 01:59.312 [ 00:00.003 | 00:14.994 | 00:09.295| 00:14.994| 00:01.427 5
P21265 prueba 01:59.900 [ 00:00.588 | 00:15.583 | 00:08.706 | 00:14.529 | 00:02.794| 26
JACardona ducati 01:59.991 [ 00:00.090 | 00:15.674| 00:08.616 | 00:06.126 | 00:09.720| 29
FADiaz ducati 02:00.561 [ 00:00.570| 00:16.244 | 00:08.045 | 00:06.696 | 00:09.150| 29
P25369 zmr 02:01.230 [ 00:00.668 | 00:16.912| 00:07.377 | 00:16.912 | 00:00.490| 26
P15581 prueba 02:01.232 | 00:00.002 | 00:16.915] 00:07.374 | 00:15.862 | 00:01.462| 27
P16861 prueba 02:01.246 [ 00:00.013 | 00:16.928 | 00:07.361 | 00:15.875| 00:01.449| 27
P25367 zmr 02:01.276 [ 00:00.030 | 00:16.959| 00:07.331| 00:16.959 | 00:00.536| 26
APerez ducati 02:01.440 [ 00:00.164 | 00:17.123 | 00:07.166 | 00:07.576 | 00:08.271 24
P25439 zmr 02:01.461 [ 00:00.020 | 00:17.144 | 00:07.146 | 00:17.144 | 00:00.721 27
THenares ducati 02:02.342 | 00:00.881 | 00:18.025| 00:06.265| 00:08.477 | 00:07.369 18
AMartinez ducati 02:02.535 [ 00:00.192 | 00:18.217 | 00:06.072 | 00:08.670 | 00:07.177| 20
P25372 zmr 02:02.991 [ 00:00.456 | 00:18.673 | 00:05.616 | 00:18.673 | 00:02.251 32
JJRibas ducati 02:03.173 [ 00:00.182 | 00:18.856 | 00:05.434| 00:09.308 | 00:06.539 | 26
P25440 zmr 02:03.200 [ 00:00.027 | 00:18.883 | 00:05.406 | 00:18.883 | 00:02.461 29
P19562 prueba 02:03.270 [ 00:00.069 | 00:18.953 | 00:05.337| 00:17.899 | 00:00.574| 23
VPastor ducati 02:03.416 [ 00:00.146 | 00:19.099 | 00:05.190 | 00:09.552 | 00:06.295| 28
P25438 zmr 02:03.426 [ 00:00.009 | 00:19.109 | 00:05.181 | 00:19.109 | 00:02.686| 24
P25363 zmr 02:03.898 [ 00:00.472 | 00:19.581 | 00:04.708 | 00:19.581| 00:03.159 13
P20919 prueba 02:03.979 [ 00:00.080 | 00:19.662 | 00:04.627 | 00:18.608 | 00:01.284 16
SDumas ducati 02:04.426 [ 00:00.446 | 00:20.109 | 00:04.181| 00:10.561 | 00:05.286 | 32
P25371 zmr 02:04.601 [ 00:00.175| 00:20.284 | 00:04.005 | 00:20.284 | 00:03.862| 21
P25398 zmr 02:05.281 [ 00:00.679 | 00:20.964 | 00:03.326 | 00:20.964 | 00:04.541 23
AVidal ducati 02:05.298 [ 00:00.017 | 00:20.981 | 00:03.308 | 00:11.433 | 00:04.413 9
P25601 iniciacion 02:06.071 [ 00:00.772 | 00:21.753 | 00:02.536 | 00:07.994 | 00:17.578 | 22
NZahorodnyy iniciacion 02:06.116 [ 00:00.045 | 00:21.799 | 00:02.491 | 00:08.039 | 00:17.533 | 23
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JMVigueras ducati 02:06.432 | 00:00.316| 00:22.115] 00:02.174 | 00:12.568 | 00:03.279| 26
MGarcia ducati 02:07.205 [ 00:00.772 | 00:22.888 | 00:01.402 | 00:13.340 | 00:02.507 8
P25364 zmr 02:07.450 [ 00:00.245| 00:23.133 | 00:01.157 | 00:23.133 | 00:06.710| 26
P25376 zmr 02:07.912 | 00:00.461 | 00:23.594 | 00:00.695 | 00:23.594 | 00:07.172 10
P25841 iniciacion 02:08.976 | 00:01.064 | 00:24.659| 00:00.368 | 00:10.900 | 00:14.673 21
PGarcia ducati 02:09.122 | 00:00.145| 00:24.805] 00:00.514 | 00:15.257 | 00:00.590| 21
DMonllor ducati 02:09.215 | 00:00.092 | 00:24.897 | 00:00.607 | 00:15.350 | 00:00.497| 33
P25383 iniciacion 02:09.808 | 00:00.593 | 00:25.491] 00:01.201 | 00:11.732 | 00:13.840 18
JATormo ducati 02:11.655| 00:01.846 | 00:27.337] 00:03.047 | 00:17.790 | 00:01.942| 30
Jmengual iniciacion 02:11.902 [ 00:00.247| 00:27.585| 00:03.294 | 00:13.825| 00:11.747 21
P25441 zmr 02:12.215| 00:00.312 | 00:27.898 | 00:03.607 | 00:27.898 | 00:11.475 17
P25365 zmr 02:12.322 | 00:00.106 | 00:28.005] 00:03.714 | 00:28.005| 00:11.582| 21
Slglesias ducati 02:12.916 | 00:00.594 | 00:28.599| 00:04.309 | 00:19.051 | 00:03.204| 29
JDJuan ducati 02:13.795 | 00:00.878 | 00:29.478 | 00:05.187 | 00:19.930 | 00:04.082 16
P25366 zmr 02:14.124 | 00:00.329 | 00:29.807 | 00:05.516 | 00:29.807 | 00:13.384| 24
AAGasco ducati 02:14.222 | 00:00.098 | 00:29.905] 00:05.614 | 00:20.357 | 00:04.510| 29
P25423 zmr 02:14.457 | 00:00.235| 00:30.140 | 00:05.850 | 00:30.140 | 00:13.718 10
P25375 zmr 02:14.814 | 00:00.356 | 00:30.496 | 00:06.206 | 00:30.496 | 00:14.074 11
CHIriarte ducati 02:14.846 | 00:00.032 | 00:30.528 | 00:06.238 | 00:20.981 | 00:05.133| 27
SPozas iniciacion 02:16.009 [ 00:01.163 | 00:31.692| 00:07.401 | 00:17.932 | 00:07.640 16
FVicente ducati 02:16.713 [ 00:00.704 | 00:32.396 | 00:08.106 | 00:22.848 | 00:07.001 34
JMSanchez iniciacion 02:17.394 [ 00:00.680 | 00:33.077 | 00:08.786 | 00:19.317 | 00:06.255 18
ATAWALPADEEJAYiniciacion 02:17.653 [ 00:00.259 | 00:33.336| 00:09.045 | 00:19.576 | 00:05.996| 21
Fseguin iniciacion 02:17.682 [ 00:00.029 | 00:33.365| 00:09.075 | 00:19.606 | 00:05.966 18
Vpastor iniciacion 02:18.261 [ 00:00.578 | 00:33.944 | 00:09.654 | 00:20.185| 00:05.387 19
P25370 prueba 02:18.487 [ 00:00.225| 00:34.169| 00:09.879 | 00:33.116 | 00:15.791 9
P25399 zmr 02:18.555 [ 00:00.068 | 00:34.238 | 00:09.947 | 00:34.238 | 00:17.815| 21
MMartinez iniciacion 02:19.614 | 00:01.058 | 00:35.297 | 00:11.006 | 00:21.537 | 00:04.035 11
P10664 prueba 02:19.616 [ 00:00.002 | 00:35.299 | 00:11.009 | 00:34.246 | 00:16.921 11
JCRuiz iniciacion 02:20.335 | 00:00.718 | 00:36.018 | 00:11.727 | 00:22.258 | 00:03.314| 21
JCimbora ducati 02:20.632 | 00:00.297 | 00:36.315] 00:12.025| 00:26.768 | 00:10.920| 25
FJPerez ducati 02:21.594 [ 00:00.961 | 00:37.277] 00:12.986 | 00:27.729 | 00:11.881 25
IEspinosa ducati 02:22.220 | 00:00.625| 00:37.903 | 00:13.612 | 00:28.355| 00:12.507 18
P25368 zmr 02:23.632 | 00:01.412| 00:39.315] 00:15.024 | 00:39.315| 00:22.892| 27
P25362 zmr 02:23.634 | 00:00.001 | 00:39.317] 00:15.026 | 00:39.317 | 00:22.894| 24
JOliva iniciacion 02:24.970 | 00:01.336 | 00:40.653 ] 00:16.362 | 00:26.893 | 00:01.320 18
MEsteban ducati 02:27.411 | 00:02.440| 00:43.094 | 00:18.803 | 00:33.546 | 00:17.699| 22
P25381 iniciacion 02:29.615 | 00:02.203 | 00:45.297 | 00:21.007 | 00:31.538 | 00:05.965 19
GHernandez iniciacion 02:30.009 [ 00:00.394 | 00:45.692| 00:21.401 | 00:31.932| 00:06.359 18
Snavarro iniciacion 02:33.662 | 00:03.652 | 00:49.344 | 00:25.054 | 00:35.585 [ 00:10.012 16
P25380 iniciacion 02:34.283 | 00:00.621 | 00:49.966 | 00:25.676 | 00:36.207 | 00:10.634 15
IMGarre ducati 02:37.994 | 00:03.710| 00:53.677 | 00:29.386 | 00:44.129 | 00:28.282 15
JGasco ducati 02:39.135| 00:01.141 | 00:54.818 | 00:30.527 | 00:45.270 | 00:29.423 7
P25382 iniciacion 02:48.723 | 00:09.587 | 01:04.406| 00:40.115| 00:50.646 | 00:25.073 13
Cmolero iniciacion 02:49.140 [ 00:00.417 | 01:04.823 ] 00:40.533 | 00:51.064 | 00:25.491 16
FSabater iniciacion 02:49.674 | 00:00.533 ] 01:05.357 | 00:41.066 | 00:51.597 | 00:26.024 6
Vllorens iniciacion 02:52.307 [ 00:02.632 | 01:07.990 | 00:43.699 | 00:54.230 | 00:28.657 7
P21332 prueba 03:01.445 | 00:09.138 | 01:17.128 | 00:52.838 | 01:16.074 | 00:58.750 6
P16717 prueba 59:59.664 | 56:58.219 | 58:15.347 | 57:51.057 | 58:14.294 | 57:56.969 1
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